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Data raportimit  : 5/8/2019
Qeveria e Kosovës Koha e raportimit 09:43:24

Ministia e Financave
Përdorues XHGASHI

Faqe  : 1 Të 1

Raporti I Analizave të Llogarive - Përmbledhja

Viti Fiskal 2019 Periudha fiskale Nga 6 Periudha fiskale Në 6

Kritert e 

filtrimit
Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 10)  (Nga : 99) ,    ORG : UNIT (Nga : 626)  (Nga : 626) ,    OBJECT : SUBCL (Nga : 11)  (Nga : 30) 

 : Valutë - Lart; Periudha Fiskale - Lart

Grupo sipas  : Periudha Fiskale

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Valutë EURO  (  €  )  

OBJ / UNIT / SUBCL / LITEM

    10  -  BUXHETI 131,811.11 200.00

      626  -  MAMUSHË 131,811.11 200.00

        11  -  RROGA DHE PAGA 80,341.63 0.00

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 68,509.40 0.00

Bilancet e Hapura 336,145.77 0.00

Totali për periudhën 6 68,509.40 0.00

Bilanci 404,655.17 0.00

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE 123.12 0.00

Bilancet e Hapura 606.41 0.00

Totali për periudhën 6 123.12 0.00

Bilanci 729.53 0.00

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS 19.89 0.00

Bilancet e Hapura 101.58 0.00

Totali për periudhën 6 19.89 0.00

Bilanci 121.47 0.00

          11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 240.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 240.00 0.00



          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE 4,037.48 0.00

Bilancet e Hapura 19,702.17 0.00

Totali për periudhën 6 4,037.48 0.00

Bilanci 23,739.65 0.00

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 3,825.87 0.00

Bilancet e Hapura 18,779.13 0.00

Totali për periudhën 6 3,825.87 0.00

Bilanci 22,605.00 0.00

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS 3,825.87 0.00

Bilancet e Hapura 18,779.13 0.00

Totali për periudhën 6 3,825.87 0.00

Bilanci 22,605.00 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 8,071.22 0.00

          13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 595.55 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 595.55 0.00

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 2,234.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 2,234.00 0.00

          13143  -  SHPENZIMET TJERA - UDHËTIMEVE ZYRTAR  JASHTË VEND 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 118.54 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 118.54 0.00

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 236.09 0.00

Bilancet e Hapura 2,490.86 0.00

Totali për periudhën 6 236.09 0.00

Bilanci 2,726.95 0.00



          13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT TRAJNIMIT 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 236.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 236.00 0.00

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE 405.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 6 405.00 0.00

Bilanci 405.00 0.00

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS 2,103.34 0.00

Bilancet e Hapura 8,213.64 0.00

Totali për periudhën 6 2,103.34 0.00

Bilanci 10,316.98 0.00

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 9.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 9.00 0.00

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 656.82 0.00

Bilancet e Hapura 1,881.18 0.00

Totali për periudhën 6 656.82 0.00

Bilanci 2,538.00 0.00

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE 97.30 0.00

Bilancet e Hapura 861.50 0.00

Totali për periudhën 6 97.30 0.00

Bilanci 958.80 0.00

          13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 2,550.70 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 2,550.70 0.00

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 0.00 0.00



Bilancet e Hapura 300.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 300.00 0.00

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 1,297.75 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 1,297.75 0.00

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 1,090.80 0.00

Bilancet e Hapura 3,944.40 0.00

Totali për periudhën 6 1,090.80 0.00

Bilanci 5,035.20 0.00

          13660  -  AKOMODIMI 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 45.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 45.00 0.00

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 147.29 0.00

Bilancet e Hapura 161.69 0.00

Totali për periudhën 6 147.29 0.00

Bilanci 308.98 0.00

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA 122.68 0.00

Bilancet e Hapura 6,594.77 0.00

Totali për periudhën 6 122.68 0.00

Bilanci 6,717.45 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 315.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 315.00 0.00

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 322.14 0.00



Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 322.14 0.00

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 1,268.50 0.00

Bilancet e Hapura 4,330.00 0.00

Totali për periudhën 6 1,268.50 0.00

Bilanci 5,598.50 0.00

          14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 720.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 720.00 0.00

          14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 191.35 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 191.35 0.00

          14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 114.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 114.00 0.00

          14310  -  DREKA ZYRTARE 1,943.40 0.00

Bilancet e Hapura 8,824.80 0.00

Totali për periudhën 6 1,943.40 0.00

Bilanci 10,768.20 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,985.31 0.00

          13210  -  RRYMA 1,732.38 0.00

Bilancet e Hapura 11,136.03 0.00

Totali për periudhën 6 1,732.38 0.00

Bilanci 12,868.41 0.00

          13230  -  MBETURINAT 120.00 0.00

Bilancet e Hapura 600.00 0.00



Totali për periudhën 6 120.00 0.00

Bilanci 720.00 0.00

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 132.93 0.00

Bilancet e Hapura 356.94 0.00

Totali për periudhën 6 132.93 0.00

Bilanci 489.87 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,900.00 200.00

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 1,900.00 200.00

Bilancet e Hapura 4,913.00 0.00

Totali për periudhën 6 1,900.00 200.00

Bilanci 6,613.00 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 39,512.95 0.00

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 20,082.65 0.00

Bilancet e Hapura 14,990.44 0.00

Totali për periudhën 6 20,082.65 0.00

Bilanci 35,073.09 0.00

          31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 9,412.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 6 9,412.00 0.00

Bilanci 9,412.00 0.00

          32200  -  PASURI E PAPREKSHME 10,018.30 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 6 10,018.30 0.00

Bilanci 10,018.30 0.00

Total Balance 131,811.11 200.00



5/8/2019

09:43:24

XHGASHI
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